
opusdei.org

Mons. Okarisas:
„Ernestas Kofinjo
buvo raugas, kuris
pamažu keitė
aplinką“.

Prelato žodžiai sužinojus apie
Popiežiaus Pranciškaus
sprendimą dėl gvatemaliečio
Ernesto Kofinjo herojiškų
dorybių dekreto.

2023-12-14

Noriu su jumis pasidalyti džiaugsmu
dėl Popiežiaus Pranciškaus



sprendimo įgalioti Šventųjų skelbimo
dikasteriją paskelbti dekretą dėl
Ernesto Kofinjo herojiškų dorybių.

Ernestas atsiliepė į Dievo malonę ir
savo pašaukimą, gyvendamas
krikščioniškomis dorybėmis savo
šeimoje, gydytojo profesijoje, dosniai
tarnaudamas tiems, kuriems
labiausiai reikėjo pagalbos:
ligoniams, vargšams, našlaičiams.
Kartu su žmona Klemensija pavertė
savo namus, palaimintus penkių
vaikų dovana, šviesiu ir linksmu
židiniu, kuris buvo pavyzdys visiems
jį pažinojusiems.

Kviečiu dėkoti Viešpačiui, nes šis
žingsnis šio mūsų brolio
supernumerarijaus beatifikacijos
bylos eigoje yra naujas kvietimas
pilnomis rankomis skleisti šventumo
ir apaštalavimo charizmą vykdant
įprastas pareigas: šeimynines,
profesines ir socialines.



Ištikimas savo – Opus Dei
supernumerarijaus – pašaukimui,
Ernestas Gvatemalos visuomenėje
veikė kaip raugas, pamažu
keisdamas savo aplinką ir, kaip
primindavo šv. Chosemarija,
kalbėdamas būtent apie
supernumerarijus, jo, kaip
nuoseklaus krikščionio, gyvenimas
padėjo pripildyti „visus pasaulio
užsiėmimus antgamtiniu turiniu,
kuris, jam plintant, veiksmingai
prisidės prie didžiųjų žmonijos
problemų sprendimo“ (Laiškas 29,
nr. 10).

Dėkokime Viešpačiui ir Mergelei
Marijai už šią džiugią žinią ir būkime
dėkingi taip pat Šventajam Tėvui,
kad norėjo priimti šį sprendimą.

Su visa meile jus laimina

jūsų Tėvas

Roma, 2023 m. gruodžio 14 d.



pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/

lt-lt/article/mons-ocariz-ernestas-
kofinjo-buvo-raugas-kuris-pamazu-

keite-aplinka/ (2025-05-22)

https://opusdei.org/lt-lt/article/mons-ocariz-ernestas-kofinjo-buvo-raugas-kuris-pamazu-keite-aplinka/
https://opusdei.org/lt-lt/article/mons-ocariz-ernestas-kofinjo-buvo-raugas-kuris-pamazu-keite-aplinka/
https://opusdei.org/lt-lt/article/mons-ocariz-ernestas-kofinjo-buvo-raugas-kuris-pamazu-keite-aplinka/
https://opusdei.org/lt-lt/article/mons-ocariz-ernestas-kofinjo-buvo-raugas-kuris-pamazu-keite-aplinka/

	Mons. Okarisas: „Ernestas Kofinjo buvo raugas, kuris pamažu keitė aplinką“.

